
 
 

Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 
 
 
1. Zadavatel: 
(název, IČ – pokud 
bylo přiděleno), sídlo 

Město Břidličná 
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná 
IČ: 00295906 / DIČ: CZ00295906 
Statutární zástupce: Miroslav Kladníček, starosta města 
Kontaktní informace: starosta@mu-bridlicna.cz, +420 554 773 534 

2. Identifikační údaje 
osoby smluvně 
pověřené 
zastoupením 
zadavatele 
 

Zadavatel se při provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením nechává 
smluvně zastoupit níže uvedenou osobou.  
 
Osoba zastupující zadavatele (dále osoba smluvně pověřená zastoupením 
zadavatele): 
 
Název: FIREMNÍ PORTÁL s.r.o. 
Sídlo: Slovanská 2808/3, 787 01 Šumperk 
Kancelář: Na Hradbách 3213/1a, 787 01 Šumperk 
IČ: 28646207, DIČ: CZ28646207 
Kontaktní osoba: Ing. Alexandra Klusák Snopková 
E-mail: info@odesilani.cz 
Telefon: +420 777 607 344 
 
Veškeré dotazy směřujte písemně a výhradně na osobu smluvně pověřenou 
zastoupením zadavatele.  

3. Název zakázky: „Dopravní terminál Břidličná – Zpracovatel projektové dokumentace“ 
4. Druh zakázky: 
(dodávka, služba 
nebo stavební práce) 

Služba 

5. Lhůta pro podání 
nabídky: 
 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 23.06.2017 a skončí dne 
04.07.2017 v 10:00 hodin.  
Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, tzn. 04.07.2017 po 10:00 hodině, na adrese zadavatele, tzn. 
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná. 

6. Místo pro podání 
nabídky: 

Nabídky je nutné předložit na adrese zadavatele, tzn. Město Břidličná, 
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná. 
- osobně v pracovních dnech, tzn. Po – Čt v době od 7.00 do 15.00 hod., 

v Pá v době od 7.00 do 13.00 hodin (poslední den do 10:00 hod.)  
- zasláním na totožnou adresu osoby zastupující zadavatele tak, aby byla 

doručena nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídek.  
7. Předmět zakázky:  
(specifikace 
předmětu veřejné 
zakázky) – dále 
označeno i jako „dílo“ 

Předmětem výběrového řízení je vypracování projektové dokumentace pod 
názvem „Dopravní terminál Břidličná", (dále jen PD). 
 
Jedná se celkové řešení centrálního prostoru města, stávajícího autobusového 
stanoviště a území v okruhu cca 150 m, specifikovaného v mapové příloze a 
řešené Architektonickou studií zpracovanou autory soutěžního návrhu Ing. 
arch. Kamilem Zezulou a Ing. arch Adamem Zezulou, Frýdek Místek a Ing. 
arch. Janem Skoumalem, Vikýřovice, která je přílohou těchto zadávacích 
podmínek, viz. Příloha č. 2 – Dokumentace. 
 
Cílem navrhovaného řešení je v určeném prostoru vytvořit funkční dopravní 
terminál, vybavený novým nástupištěm autobusů, doplněný dostatečnou 
kapacitou parkovacích míst pro osobní automobily s napojením na stanici ČD. 
Celkové řešení má být navrženo s ohledem na přehledné a bezpečné dopravní 
řešení a respektování priority chodců. Zároveň je nutno do uvedeného prostoru 
navrhnout zpevněné prostory nově vzniklého náměstí, stavbu veřejných toalet a 
infocentra. 
 
Dokumentace bude zpracována ve dvou stupních: 
1. Dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 

zařízení (DUR) včetně inženýrské činnosti, dle přílohy č. 4 vyhl. 503/2006 
Sb., Vyhláška o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 
smlouvy a územního opatření. (uvedené plnění bude dále označování 



 
zkratkou „DUR“) 
 

2. Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) včetně inženýrské 
činnosti, dle přílohy č. 8 (Rozsah a obsah projektové dokumentace staveb 
dálnic, silnic, místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací (dále jen pozemních komunikací) pro vydání stavebního 
povolení nebo k oznámení stavby ve zkráceném stavebním řízení) vyhl. č. 
146/2008 Sb., Vyhláška o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb, a to včetně položkového rozpočtu a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Výkaz výměr“) 
v rozsahu ke stavebnímu povolení (uvedené plnění bude dále označování 
zkratkou „DSP“) 

 
Součástí PD bude i zajištění: 
- Vyřízení všech kladných závazných stanovisek dotčených orgánů a 

stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k 
vypracovaným stupňům projektové dokumentace DUR a DSP, vč. zprávy o 
jejich zapracování do PD, která bude součástí dokladové části. 

- Pokud budou ve stavebním povolení obsaženy podmínky, které bude 
nutno projekčně zapracovat do DPS, budou tyto práce provedeny 
nejpozději do 5 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 

- Majetkoprávní vztahy k dotčeným pozemkům bude zajišťovat zadavatel v 
součinnosti s dodavatelem – viz. podklady specifikované níže.  

- V případě nutnosti majetkoprávního vypořádání dotčených parcel, bude k 
situaci vyhotovena přehledná tabulka s číslem pozemkové parcely, 
vlastníka a potřebné výměry k vypořádání, dotčené parcely jiných vlastníků 
budou pro přehlednost odlišně šrafovány.  

- Podklady zajištění majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemků jiných 
vlastníků budou předány zadavateli nejpozději 1 týden po odsouhlasení 
rozsahu PD. 

 
PD bude vyhotovena v souladu: 
- se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a jeho platnými s prováděcími 

vyhláškami, 
- se všemi normami a vyhláškami souvisejícími s předmětem zakázky. 

 
Požadavky na průběh zpracování: 
- Součástí vypracování každého stupně projektové dokumentace budou min. 

2 pracovní konzultace za účasti dodavatele a zadavatele. Termín 
konzultace musí být zadavateli oznámen nejpozději 3 dny před konáním 
konzultace. 

- Konzultace k PD budou probíhat na podnět dodavatele, zadavatel 
poskytne součinnost dle jeho požadavků. Zápisy z jednotlivých konzultací 
budou součástí dokladové části dokumentace v jednotlivých stupních 
dokumentace. 

- Případné požadavky plynoucí z těchto projednání budou zapracovány do 
jednotlivých stupňů PD před odevzdáním zadavateli. 

 
Dokladová část / inženýrská činnost: 
Součástí inženýrské činnosti je i zajištění případného povolení kácení dřevin v 
právní moci, souhlasu s činností a umístění stavby v ochranných pásmech IS, 
Českých drah, projednání dokumentace v jednotlivých stupních na orgánech a 
organizacích Českých drah, povolení napojení na místní komunikace, povolení 
uložení inženýrských sítí do těles komunikací, souhlasu s vynětím ze ZPF, 
souhlasu s vydáním rozhodnutí o povolení stavby apod. 
 
Forma zpracování a předání PD: 
Zhotovitel vypracuje veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a 
jinou dokumentaci každého stupně projektové dokumentace včetně veškerých 
profesí výhradně s využitím výpočetní techniky v elektronické podobě, která 
bude objednateli odevzdána v jednom vyhotovení na CD. Výkresy ve formátech 
dwg, dgn a ve formátu pdf, zprávy ve formátu doc, případně rtf, výkazy výměr a 
rozpočty ve formátu xls. 
Tištěná dokumentace bude předána zadavateli ve stupni dokumentace DUR a 



 
DSP v 6 vyhotoveních (nezapočítávají se pare č. 3 a 4 doložená na SÚ k 
žádosti o vydání ÚR/SP stavby). 
Rozpočet bude doložen v pare č. 1,2. 
Výkazy výměr budou doloženy v pare č. 1 – 8. 
 
Plnění bude zaměřeno na předložení projektové žádosti v rámci výzvy IROP – 
Výstavba a modernizace přestupných terminálů II.  
 
Předpokládané rozpočtové náklady stavby činí: cca 36.000.00,- mil. Kč včetně 
DPH.   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 1.800.000,- Kč včetně DPH. 

8. Požadavek na 
způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění veřejné zakázky.  
Nabídková cena, bude zpracována v české měně a uvedena jako cena bez 
DPH, zvlášť bude uvedena výše DPH a cena celkem včetně DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádné realizaci 
předmětu plnění definované v této zadávací dokumentaci. 

9. Doba a místo 
plnění zakázky: 

Termíny plnění veřejné zakázky: 
 
Z hlediska podání žádostí o poskytnutí dotace je nejzazší možný termín 
dokončení DUR 01.08.2017. Tento termín musí být dodavatelem v nabídce 
respektován.  
 
1. Projektová dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

(DUR) včetně souvisejících činností - nejpozději do 1.8.2017 
 

2. Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení (DSP) včetně 
souvisejících činností - nejpozději do 25.9.2017 

 
V případě, že tento termín nebude moci zhotovitel dodržet, z důvodu 
neovlivnitelného ze strany zhotovitele, bude sjednán mezi smluvními stranami 
termín nový s ohledem na potřeby zadavatele. 
 
Místo plnění – Město Břidličná 

10. Počet pare 
nabídky: 

Nabídka bude zpracována v jednom originále.  

11. Požadavky na 
nabídky: 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě. 
 
Pokud Zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá podle § 
45 odst. 1 Zákona dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li Zákon jinak.  
 
Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky. 
 
Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku.  

12. Požadavky na 
formu podání 
nabídek:  

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a 
nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, svázána do 
jednoho svazku.  
 
Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými 
listy. V případě vazby nabídky v kroužkovém pořadači, kroužkové vazbě, či jiné 
vazbě, která umožňuje volnou manipulaci s listy, bude dále zabezpečena proti 
nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku a pečetě, nebo nálepkami 
opatřenými podpisem, popřípadě razítkem účastníka VŘ či jinou vhodnou 
formou.  
 
Nabídku doporučuje zadavatel na všech uzavřeních opatřit přelepením. 
Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem nebo podpisem 
osoby, která je oprávněná/osobami oprávněnými jednat jménem či za účastníka 
VŘ.  
 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu 



 
každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 
 
Zadavatel doporučuje nabídku označit také nápisem „NEOTEVÍRAT“ a názvem 
výběrového řízení.  

13. Obsah nabídky:  Zadavatel doporučuje, aby nabídka účastníka VŘ byla řazena níže uvedeným 
způsobem a obsahovala níže uvedené dokumenty (vzorky nebo modely, je-li 
relevantní): 
 
1. Titulní list nabídky s označením účastníka VŘ, identifikační údaje 

zadavatele, název veřejné zakázky. 
2. Základní identifikační údaje účastníka VŘ – za základní identifikační údaje 

účastníka VŘ je považováno: a) v případě právnických osob: obchodní 
firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo a daňové 
identifikační číslo, byla-li přidělena, jméno a příjmení statutárního orgánu 
nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem 
nebo za tuto právnickou osobu, b) v případě fyzických osob: jméno, 
příjmení, případně obchodní firmu, datum narození, bydliště, případně 
místo podnikání, je-li odlišné od bydliště, identifikační číslo a daňové 
identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Nad rámec uvedeného budou základní 
identifikační údaje účastníka VŘ obsahovat i ID datové schránky (byla-li 
přidělena), e-mail, telefon kontaktní  osoby účastníka VŘ, které budou 
sloužit ke komunikaci se zadavatelem. Účastník VŘ může využít vzor 
formuláře, viz. Příloha č. 1 – Základní identifikační údaje účastníka 
výběrového řízení.  

3. Plná moc udělená osobě oprávněné/osobám oprávněným jednat jménem 
či za účastníka VŘ (je-li relevantní). 

4. Základní a profesní způsobilost – prokázání kvalifikace se prokazuje 
doložením příslušných dokladů podle uvedeného zadání, viz příslušná část 
zadávacích podmínek.  

5. Smlouva o dílo bude zpracována v souladu s bodem zadávacích podmínek 
pod názvem Obchodní podmínky. Přílohou Smlouvy o dílo bude návrh 
týdenního harmonogramu plnění. 

6. Doklady a dokumenty požadované zadavatelem nebo Zákonem, které 
nelze zahrnout pod žádnou z kategorií uvedených v obsahu nabídky.   

14. Prokázání 
splnění kvalifikace: 

Při prokazování kvalifikace je dodavatel povinen řídit se relevantními 
ustanoveními Zákona a požadavky zadavatele.  
 
Zadavatel stanovuje, že v nabídce není možné nahradit předložení dokladů 
čestným prohlášením, a to vyjma prokázání základní způsobilosti podle § 74 
Zákona.  
 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel, pokud se tak rozhodne, od vybraného 
dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
Podle § 86 odst. 5 Zákona doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 
Zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.  

14. Základní 
způsobilost podle § 
74 a § 75 Zákona:  

Základní způsobilost splňuje účastník ZŘ, který prokáže splnění podmínek 
podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) Zákona, a to předložením dokladů podle § 75 
odst. 1 písm. a) – f) Zákona. 
 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice podle § 75 odst. 1 písm. a) – f) Zákona předložením 
a. výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

Zákona, 
b. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

Zákona, 
c. písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. b) Zákona, 
d. písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, 
e. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. d) Zákona, 



 
f. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) Zákona. 

 
Účastník VŘ je oprávněn prokázat splnění podmínek základní způsobilosti 
rovněž předložením čestného prohlášení, ze kterého budou vyplývat 
skutečnosti relevantní pro prokázání základní způsobilosti a splnění podmínek 
podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) Zákona, a to v souladu s § 86 odst. 2 Zákona. 

15. Profesní 
způsobilost podle § 
77 Zákona: 

Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti v souladu § 77 
Zákona. 
 
Profesní způsobilost prokazuje účastník ZŘ: 
 
- Podle § 77 odst. 1 Zákona ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
- Podle § 77 odst. 2 písm. a) Zákona předložením dokladu o oprávnění 

podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění, a to pro předmět podnikání: 
- Projektová činnost ve výstavbě. 

 
- Podle § 77 odst. 2 písm. c) Zákona předložením dokladu osvědčujícího 

odbornou způsobilost účastníka zadávacího řízení nebo osoby, kterou 
účastník ZŘ disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost 
nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 
Zadavatel požaduje předložení Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obory:  
- dopravní stavby, 
- pozemní stavby. 

16. Obchodní 
podmínky: 

Zadávací podmínky obsahují obchodní podmínky, které se musí stát obsahem 
smluvního ujednání s účastníkem VŘ a musí být zapracovány do účastníkem 
VŘ předloženého návrhu smlouvy. 
 
Písemný návrh smlouvy musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
− smluvní strany vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny 
− předmět plnění, viz. zadávací podmínky bod názvem Předmět zakázky 

(specifikace předmětu veřejné zakázky) 
− nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH, sazbu DPH, částku DPH 

a cenu včetně DPH, případně je nutno uvést, že zhotovovatel není plátcem 
DPH.  
Nabídková cena bude členěna na:   
Projektová dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
(DUR) včetně souvisejících činností: 
Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení (DSP) včetně 
souvisejících činností: 

− termín zahájení plnění: do 5-ti kalendářních dnů od písemné výzvy 
objednatele k zahájení plnění 

− termín ukončení plnění/dodání plnění: 
Projektová dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
(DUR) včetně souvisejících činností - nejpozději do 1.8.2017 
Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení (DSP) včetně 
souvisejících činností - nejpozději do 25.9.2017 
Přílohou Smlouvy o dílo bude návrh týdenního harmonogramu plnění díla. 
V případě, že tyto termíny nebude moci zhotovitel dodržet, z důvodu 
neovlivnitelného ze strany zhotovitele, bude sjednán mezi smluvními 
stranami termín nový s ohledem na potřeby objednatele. 
Pokud budou ve stavebním povolení obsaženy podmínky, které bude 
nutno projekčně zapracovat do DSP, budou tyto práce provedeny 



 
nejpozději do 5 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 
Podklady zajištění majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemků jiných 
vlastníků budou předány objednateli nejpozději 1 týden po odsouhlasení 
rozsahu projektové dokumentace. 

- požadavky na průběh zpracování: 
Součástí vypracování každého stupně projektové dokumentace budou min. 
2 pracovní konzultace za účasti zhotovitele a objednatele. Termín 
konzultace musí být oznámen objednateli nejpozději 3 kalendářní dny před 
konáním konzultace. 
Konzultace k PD budou probíhat na podnět zhotovitele, objednatel 
poskytne součinnost dle jeho požadavků. Zápisy z jednotlivých konzultací 
budou součástí dokladové části dokumentace v jednotlivých stupních 
dokumentace. 
Případné požadavky plynoucí z těchto projednání budou zapracovány do 
jednotlivých stupňů PD před odevzdáním objednateli. 

− místo plnění veřejné zakázky – město Břidličná 
− dokončení a předání díla: 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a 
předání díla objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 
písemně alespoň 5 dní předem. O předání a převzetí díla sepíší strany 
písemný protokol – Zápis o předání a převzetí díla (z něhož každá strana 
obdrží jeho jedno vyhotovení). Písemný protokol bude mimo jiné 
obsahovat: soupis vad a nedodělků, pokud je dílo vykazuje, způsob 
odstranění vad a nedodělků, termín odstranění vad a nedodělků.  

− platební podmínky: 
Objednatel neposkytuje zálohy. 
V případě, že dílo bude při předání vykazovat vady, je objednatel  
oprávněn pozastavit z fakturované částky až 5%. Pozastavená částka 
bude zhotoviteli uvolněna do 14 kalendářních dnů od potvrzení Protokolu o 
předání a převzetí případných odstraněných vad a nedodělků díla. 
Cenu díla vyúčtuje zhotovitel daňovým dokladem po vydání pravomocného 
územního rozhodnutí (v první platbě) a stavebního povolení (ve druhé 
platbě), nejpozději však do 3 měsíců od podání příslušné žádosti na 
stavební úřad, pokud budou ze strany zhotovitele předány veškeré 
potřebné doklady a podklady k vydání příslušných rozhodnutí. 
Splatnost daňových dokladů je 30 dnů od jejich doručení objednateli. 

- smluvní pokuty: 
Při prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý započatý den prodlení. Při prodlení s řádným dokončením a 
předáním díla objednateli delším jak 30 kalendářních dnů se smluvní 
pokuta zvyšuje na 5.000,-Kč za 31. a každý následující započatý den 
prodlení. Uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody. 

− ostatní podmínky smlouvy: 
Sjednané majetkové sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady 
škody způsobených zhotovitelem. 
Zhotovitel není oprávněn předmět plnění poskytnout jiné osobě než 
zadavateli. 
Zadavatel je oprávněn použít předmět díla bez omezení ke všem 
způsobům užití díla po dobu trvání záruční doby. 
Případné finanční nároky, plynoucí z autorských práv zpracovatele 
architektonické studie, nese objednatel. 
Poznámka: Objednatelem je myšlen zadavatele, zhotovitelem dodavatel. 

17. Hodnotící 
kritérium: 

Nejnižší nabídková cena včetně DPH celkem, tzn. součet cen za: 
3. Projektovou dokumentaci k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

(DUR) včetně souvisejících činností, 
4. Projektovou dokumentaci k žádosti o stavební povolení (DSP) včetně 

souvisejících činností. 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle celkové výše nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky budou seřazeny ve vzestupném 
pořadí podle výše jejich nabídkových cen. 



 
18. Práva 
zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny nabídky 
- zadávací řízení kdykoliv zrušit 
- neuzavřít smluvní vztah s žádným z uchazečů s tím, že případné 

neuzavření smlouvy nebude druhou stranou sankcionováno. 
19. Požadavky na 
varianty nabídek: 

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

20. Poskytování 
dodatečných 
informací: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávací 
dokumentace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovnících dnů po doručení žádosti podle předchozího 
odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena však, 
vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

21. Další podmínky 
zadávací 
dokumentace: 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Účastník VŘ nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti se 
soutěží. 
 
Zadavatel je oprávněn použít předmět díla bez omezení ke všem způsobům 
užití díla po dobu trvání záruční doby. 

22. Přílohy zadávací 
dokumentace:  

Příloha č. 1 - Základní identifikační údaje uchazeče 
Příloha č. 2 – Dokumentace 

V Břidličné dne 
23.06.2017 

 
 
 
 
 
__________________________ 
Miroslav Kladníček 
 

 


		2017-06-23T20:33:22+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




